РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пос. Королёвский

28.05.2024                                                                                                           № 51
О  внесении изменений в решение
Собрания депутатов Королёвского
сельсовета от 27.12.2023 №41
«О  бюджете Королёвского
сельсовета Тюменцевского района
Алтайского края на 2024 год»

       В соответствии со ст. 22 п.1 Устава муниципального образования
Королёвский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края Собрание
депутатов Королёвского сельсовета  РЕШИЛО:
         Внести в  решение Собрания депутатов  Королёвского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края  от 27.12.2023  № 41 «О бюджете
Королёвского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края  на 2024 год»
в  редакции  от 29.03.2024 № 47 следующие  изменения:

            Статья 1:
          1) в пункте 1 общий объем доходов бюджета сельского поселения слова
«3955,129тыс.рублей» заменить словами «4257,129тыс.рублей»
          1) в пункте 2  общий объем расходов  бюджета сельского поселения  слова
«4255,129 тыс. рублей» заменить словами «4557,129тыс. рублей».
   2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
 по плану и бюджету ( председатель – Леднева И.А.).

Глава сельсовета                                                                           Т.Н.Почечуева

Коррупциогенных факторов не выявлено                                                   Г.М.Коренькова